

## SUOMEN RAUTATIEHISTORIALLINEN SEURA RY JÄSENKIRJE 2019

Juhlavuoden jälkeen seuran toiminta jatkui tavanomaisella vuodella. Kirjamme meni kaupaksi hyvin viime vuonnakin ja seuraavat kirjat ovat jo tekeillä. Seura myönsi avustusta Suomen rautatiekartaston toteuttamiseen ja toinen höyryveturiaiheinen kirja hieman eri näkökulmasta on valmisteilla.

Kokoontumiset Hotel Arthurissa ovat lähteneet hyvin käyntiin samoin kuin sähköpostilaskutus. Uusi kokoontumispaikka on todettu seuran kerhoille sopivaksi ja kerhoillat pidetään jatkossa myös samaisessa hotellissa. Muistakaahan ensi joululounasta miettiessänne Arthuria kun valitettavasti lehtemme nelosnumero saapui asian suhteen liian myöhään viime vuonna.

Seura tulee lähivuosina tarvitsemaan uutta vapaaehtoisväkeä palveluiden tuottamiseen rautatieharrastajille. Ensimerkkinä tästä nettitoimituksen päätoimittajan paikka on ollut haussa tammikuussa.

Jos luet tätä kirjeessä tulleelta A4:ltä, olet saanut samassa kurossa jäsenmaksutilisiirtosi. Seuran jäsenmaksu vuodelle 2019 päätettiin pitää aiemmassa 24 eurossa. Seuran jäsenetuihin kuuluvat neljä numeroa Resiina-lehteä ja oikeus lisätä ilmaiskuvia vaunut.org-nettisivustolla. Suostumuksen antaneet saavat sähköpostilaskun 1.2. ja muut saavat sen mainitun päivämäärän lähetyvillä Postin kantamana.

Hallituksen kaudella 2019 muodostavat puheenjohtaja Henri Hovi, varapuheenjohtaja Simo Toikkanen, hallituksen jäsenet Matti Bergström, Markku Nummelin, Sakari K Salo, Kari Salo ja varajäsenet Seppo Turtiainen ja Esa Aikoma. Seuran sihteerinä toimii Matti Bergström, rahastonhoitajana Kari Salo ja jäsenasioista vastaavana Marko Tuominen. Hallituksen tavoittaa sähköpostiosoitteesta [hallitus@srhs.fi](mailto:hallitus@srhs.fi).

Vuodenvaihteessa 2018–19 SRHS:ään kuului **1064** henkilö- ja yhteisöjäsentä. Seuraan liittyi 33 uutta jäsentä viime vuonna, mutta eronneita, kuolleita ja maksamatta jättäneitä oli enemmän, joten jäsenmäärä laski kahdeksalla jäsenellä.

### KERHOILLAT 2019

Vuoden 2019 kerhoillat ovat seuraavina päivinä Hotel Arthurissa (Vuorikatu 19, Helsinki):

Kevätkaudella **4.2. / 18.3. / 29.4.** (kevätkokous)

Syyskaudella **30.9. / 28.10. / 25.11.** (syyskokous)

Kerhoillat alkavat klo 17.30 ja niissä on kahvi- ja teetarjoilu.

### KOKOUSKUTSUT 2019

Suomen Rautatiehistoriallinen Seura ry:n sääntömääräiset kokoukset järjestetään kerhoiltojen yhteydessä – **kevätkokous 29.4.** ja **syyskokous 25.11.**

Ystävällisin terveisin,

*Henri Hovi*

puheenjohtaja